hager.com/fr	 Sous réserve de modifications techniques� 12.02.2026
Fiche technique du produit
KR025B10
hager.com/fr
KR025B10
Contact de pontage, horizontal, 2,5mm², 10x, connection à vis
Caractéristiques techniques
Courant électrique
Courant assigné nominal 32 A
Matière
Couleur Jaune
Dimensions
Hauteur 49,9 mm
Largeur 7 mm
Profondeur 18 mm
Durabilité
Sans halogène Oui
REACh-sans SVHC Oui
Conforme à la directive RoHS Oui